教字[2005]06号

关于继续开展双语教学课程建设工作的通知
各教学单位：

为了提高我校双语教学课程的教学质量，增加双语授课课程的比例，根据学校《关于推进双语教学课程建设的实施意见》（校教字[2004]4号文件）精神，学校将对去年批准的双语教学课程建设项目进行检查，并启动今年双语教学课程建设项目的申报工作。现将有关事宜通知如下：

1、2004年学校批准的28门双语教学课程建设项目负责人对自己主持的双语教学课程建设工作进行小结，填写《中国科学技术大学双语教学课程建设工作进展表》，于4月底前经学院签署意见后交教务处。

2、拟申报双语教学课程建设项目的教师请填写《中国科学技术大学双语教学课程开课申请表》，用A4纸打印一份，交学院签署意见后，连同电子文档一并于4月25日前交教务处。

3、对于获准立项的双语教学课程，学校将根据建设工作进展，开课状况给予适当的经费支持。课程建设周期一般为3年。

双语教学课程是指采用了外文教材，并且用外语授课课时达到该课程课时的50%以上的课程（外语课除外）。各教学单位应总结以往双语教学的经验，积极采取措施，并鼓励更多有条件的尤其是学校为双语教学选派出国进修的老师开展双语教学工作。

附件一：《中国科学技术大学双语教学课程建设工作进展表》下载网址：教务处主页-文件文档－项目管理类72号；

附件二：《中国科学技术大学双语教学课程开课申请表》下载网址：教务处主页-文件文档－项目管理类64号；

联系电话：3602181  E-mail: dpye@ustc.edu.cn  地址：办公楼227房间

                                                                                             教务处

2005-3-3
1
1